Referat projektu CoRe

Sharepoint CoRe FF UK

Mgr. Jan Komarek

jan.komarek@ff.cuni.cz, ¢. m. 611 (VorsSilska 1)
projekt CoRe, reditel projektu

Ing. Vit Fencl

vit.fencl@ff.cuni.cz, ¢. m. 421 (VorsSilska 1)
projekt CoRe, financni manazer senior

Ing. Hana Zlatova

hana.zlatova@ff.cuni.cz

projekt CoRe, financni manazZerka senior

Ing. Anna Krsnakova

anna.krsnakova@ff.cuni.cz, ¢. m. 421 (VorSilskd 1)
projekt CoRe, projektova manazerka

Mgr. Barbora Nedbalova
barbora.nedbalova@ff.cuni.cz, ¢. m. 611 (VorSilskd 1)
projekt CoRe, projektovd manazerka

Katerina Mudrova

katerina.mudrova@ff.cuni.cz, 777 846 797 ¢. m. 609 (Vorsilska
1)

projekt CoRe, projektovd manazerka

Mgr. Katerina Zvonikova


https://www.ff.cuni.cz/fakulta/struktura-historie/oddeleni-dekanatu/projektove-grantove-oddeleni/referat-projektu-core/
https://ffuk.sharepoint.com/sites/CoReFF
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katerina.zvonikova@ff.cuni.cz, ¢. m. 609 (Vorsilska 1)
projekt CoRe, administrdtorka licencnich smluv

Bc. Monika Sophia Syrska, DiS.
monikasophia.syrska@ff.cuni.cz, ¢. m. 421 (VorSilska 1)
projekt CoRe, financni manazerka junior

Olga Kappelova

olga.kappelova@ff.cuni.cz, 778 471 057

projekt Core, referentka pro pracovni cesty
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